
平成３１年３月１２日

田検小学校保護者 殿

田検中学校保護者 殿

宇検村立田検小学校

ＰＴＡ会長 泉 清一郎

宇検村立田検中学校

ＰＴＡ会長 俊岡 純男

平成３０年度 田検小・田検中ＰＴＡ合同教職員転退職者
送別会の開催について(御案内)

春暖の候，田検小学校・田検中学校ＰＴＡ会員の皆様におかれましては，ますます御健

勝のこととお喜び申し上げます。

さて，本年度もまもなく小・中学校職員の方々の人事異動の時期になってまいりました。

つきましては，田検小・中学校ＰＴＡ合同の送別会を下記のとおり開催いたします。御

多用のこととは存じますが，ぜひ都合を付けていただき，多数御参加くださいますよう御

案内申し上げます。

なお，転退職される職員の方々の詳細につきましては，後日文書及び集落放送にてお知

らせいたしますので御了承ください。

記

１ 日 時 平成３１年３月２６日（火）午後６時３０分～９時

２ 場 所 湯湾会館

３ 会 費 ２，０００円 ※ 当日，受付で集金いたします。

４ そ の 他

(１) 準備の都合上，下記の申込用紙を御提出ください。会費は当日集めますので，

持参して御出席ください。

(２) ＰＴＡ会員以外の方の御出席も大歓迎です。御近所お誘い合わせの上，御参加

ください。

(３) 飲酒運転が絶対ないように，御来場及び帰宅の際の移動方法につきましては，

十分御考慮くださいますようお願いいたします。

切 り 取 り 線

田検小・田検中ＰＴＡ合同教職員転退職者送別会参加申込書
氏名（ ）

どちらかに○を付けてください。参加する場合は人数を御記入ください。

（ ）送別会に参加します。（ ）名

（ ）送別会に参加できません。

※ ３月２２日（金）〆切りです。【保護者 → 担任 → 教頭】


